
Sobczyńska Monika Ewa 

Grzelakowska Helena 

Bilińska Maria 

Kurpiecki Michał 

Lachowska Anna Grażyna 

Uchwala Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gzach 


z dnia 22 października 2014 roku 


w sprawie przyznania numerów listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych 
w wyborach do Rady Gminy Gzy zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku 

Na podstawie art. 408 pkt 3 i art. 410 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Oz.U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Gzach, uchwala, co 
następuje : 

§ 1 

W wyniku losowania listy kandydatów komitetów wyborczych, zarejestrowane do Rady Gminy 
w jednym okręgu wyborczym, otrzymują numery: 

Nr 21 Komitet Wyborczy Wyborców Wsi Słończewo 

Nr 22 Komitet Wyborczy Wyborców Wsi Mierzeniec 

Nr 23 Komitet Wyborczy Wyborców Wsi Szyszki 

Nr 24 Komitet Wyborczy Wyborców Marianny Filipowicz 

Nr 25 Komitet Wyborczy Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

§2 

Gminna Komisja Wyborcza niezwłocznie podaje do publicznej wiadomości infonnację 

o przyznanych numerach list kandydatów. 

Podpisy członków komisji obecnych na posiedzeniu: 

Przewodniczący Komisji 

Zastępca Przewodniczącego 

Członkowie komisji: 


